湘机质协[2025] 007 号

关于召开 2024 年度湖南省机械工业“高程科技”杯

质量管理成果擂台赛暨质量表彰大会的通知

各有关企业：

为深入贯彻落实《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意

见》、《工业和信息化部办公厅关于做好 2025 年工业和信息化质量工作的

通知》和《湖南省质量强省建设纲要》等相关文件要求以及湖南省装备产

业链高质量发展的核心理念，为在我省机械工业企业交流推广质量管理优

秀企业、QC小组和质量信得过班组在追求卓越绩效、提质增效、降废减损

等方面的成功经验。经湖南省机械工业质量管理协会研究：定于 2025 年 8

月 7日至 8月 9日在岳阳市召开 2024年度湖南省机械工业“高程科技”杯

质量管理成果擂台赛暨质量表彰大会，会议由：长沙高程科技有限公司冠名

赞助，请各有关单位派代表出席会议。现将会议有关事项通知如下：

主办单位：湖南省机械工业质量管理协会

协办单位：长沙高程科技有限公司

湖 南 省 机 械 工

长沙市机械工程学会

业
文件

质 量 管 理 协 会

一、会议内容：

1.研讨企业质量工作如何转型升级；质量标杆企业典型经验重点推介；

2.表彰2024 年度湖南省机械装备行业质量奖、质量标杆企业、质量

管理优秀企业、优秀推进单位、质量工匠和杰出质量人及优秀质量工作者；

3.“高程科技”杯优秀QC小组、信得过班组成果发表擂台比赛，选拔优

秀QC小组、信得过班组出席全国机械工业质量管理小组代表大会。

二、参加会议人员：

1.企业主要负责人、主管质量的公司领导、管理者代表、品质部长、

质量专干、生产现场管理人员；

3.荣获 2024 年度湖南省机械装备行业杰出质量人和优秀质量工作

者

2.荣获 2024 年度湖南省机械装备行业质量奖、质量标杆企业、质量

管理优秀企业和优秀推进单位的公司领导、品质部长及相关人员。

。

4.优秀质量管理 QC小组和质量信得过班组的代表（每个班组 2人）。

三、会议时间：8月7日下午报到，8月 8日至 9日开会。

四、会议地点：岳阳市泰和大酒店（地址：岳阳市岳阳楼区巴陵中路）

五、会议费用：

会员单位参会代表交会务资料费 900元（非会员单位代表参会 1200
元），统一安排食宿，住宿费自理。

豪华双标：拼房：150元/人·天；包房：280元/晚。

以上费用由宾馆开具发票，请参会代表准备好开票信息。

质量奖、质量标杆企业、质量管理优秀企业、优秀推进单位交企业注册

评审费1000，每个QC小组、质量信得过班组交成果注册评审费500 元（注：请

微信支付）。

六、会议要求：

1.请各QC小组和信得过班组做好大会发表准备，并将成果经验材料打印

7份带大会评审（注：每个小组大会发表不超过10分钟，着企业工装或正装

发表，先进行预赛，再进行决赛）。

2.请评审组人员务必于8月7日下午五点前赶到会场报到参加评审组会

议；参加发表的QC小组与信得过班组务必在7日晚七点前报到抽签。

3.由于宾馆需提前预定客房，请各企业将拟参加会议的代表名单于8月

2日下班前通过电子邮箱或微信报名。

联系人：黄志超 188 6741 2666 杨权 187 1100 0958

张思敏 135 7406 0076

协会电子邮箱：hnjlzlgl@163.com

宾馆接待电话： 刘经理 180 7307 2111 总机：0730-8278888

二0二五年七月三日

mailto:393782421@qq.com

——

附件：

2024年度湖南省机械工业“高程科技”杯

质量管理成果擂台赛评审组人员名单

组长：

杨 权 湖南省机械工业质量管理协会

组员：

黄天赐 中车株洲电力机车研究所风电事业部

龚丽华 湘潭电机股份有限公司

黎 伟 山河智能股份有限公司

崔晓宝 湖南吉利汽车部件有限公司

曾建国 中联重科环境产业有限公司

——

参加2024 年度湖南省机械工业“高程科技”杯质量管理成果擂台赛

暨质量表彰大会会议回执

单位名称：

姓 名
性
别部门 职务 手机 微信号 包房/拼房

	 关于召开2024年度湖南省机械工业“高程科技”杯         质量管理成果擂台赛暨质量表彰大会
	五、会议费用：
	六、会议要求：

	2024年度湖南省机械工业“高程科技”杯
	质量管理成果擂台赛评审组人员名单